
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXDTn.1 cap. 9S030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDìr. 0942/72172} fox.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N°75 DEL 23/11/2016

REGISTRO GEN. N°310 DEL 23/11/2016

OGGETTO: Liquidazione - Lavori di ripristino e revisione pompa, sostituzione galleggianti, quadro
elettrico di alimentazione della stazione dio pompaggio sita a valle della Via Aloide De Gasperi. —
Ditta: MANTARRO AGATINO. Codice CIG: ZD11C1EBOD

II Responsabile dell'Area Tecnica

-Vista la Deliberazione di G.C. n°81 del 30/06/2016, con la quale è stato approvato il computo metrico
a consuntivo dei lavori di ripristino pompa e galleggianti stazione di pompaggio Forza D'Agro Centro,
per l'importo complessivo di €.1.586,00 di cui per lavori €.1.300,00 ed €.286,00 per IVA al 22%
eseguiti dalla ditta Mantarro Agatino con sede in Via Carcara n°2 - 98028 S. Teresa di Riva (ME)
avente P.IVA 01743950832;
-Considerato doversi procedere alla liquidazione dei lavori eseguiti di cui al computo redatto a
consuntivo, per l'importo complessivo di €.1.300,00'"6ìtre IVA al 22% pari ad €.286,00 alla ditta
Mantarro Agatino con sede in Via Carcara n°2 - 98028 S. Teresa di Riva (ME) avente P.IVA
01743950832, giusta fattura n.000015-2016-PA del 16/08/2016.
-Visto il documento di regolarità DURC con validità fino al 23/11/2016;
-Visto la dichiarazione sul conto dedicato ai sensi delFart.3 della L.136/2010;
-Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile
dell'Area Territorio ed Ambiente;
-Vista laL.R. 12/2011 e successive m.e.i.
-Visto il D.Lgs.n°50/2016.
-Visto l'art. 36 comma 2 lettera A del D.Lgs n°50 del 17/04/2016.
- Visto il D.P.R. 207/2010 e successive m.e.i.
-Visto l'Ordinamento degli Enti Locali.

DETERMINA

1) Prendere atto in toto della narrativa che precede;
2) Di liquidare la fattura n.000015-2016-PA del 16/08/2016, per l'importo totale di €.1.586,00

relativa ai lavori di ripristino pompa e galleggianti stazione di pompaggio Forza D'Agro
Centro, alla ditta Mantarro Agatino con sede in Via Carcara n°2 - 98028 .S. Teresa di Riva
(ME) avente P.IVA 01743950832, nel seguente modo:
Liquidare e pagare la somma di €.1.300,00 alla ditta Mantarro Agatino con sede in Via Carcara
n°2 - 98028 S. Teresa di Riva (ME) avente P.IVA 01743950832, relativa ai lavori di ripristino
pompa e galleggianti stazione di pompaggio Forza D'Agro Centro, con la seguente modalità:

BONIFICO BANCARIO accredito sul c/c Banco Popolare
Codice IBAN: IT41F0503482340000000100019;

- Liquidare e pagare la somma di €.286,00 per IVA al 22% di cui alla fattura .000015-2016-PA
del 16/08/2016, all'Agenzia delle Entrate ai sensi dell'art.17 ter D.P.R. 633/1972 introdotto
dall'ari. 1 comma 629 lett. B) della Legge 23/12/2014 n°190;

3) Dare atto che somma di €.1.586,00 trova copertura al Codice 08.01.2 Imp.558/16 del bilancio
Comunale;



4) Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria per i relativi adempimenti,
all'Albo pretorio on-line per la dovuta pubblicazione.

Forza d'Agro lì - / / - 2^> I O
IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

(Arch^Stracuzzi



OGGETTO: Liquidazione - Lavori di ripristino e revisione pompa, sostituzione galleggianti, quadro
elettrico di alimentazione della stazione dio pompaggio sita a valle della Via Aloide De Gasperi. —
Ditta: MANTARRO AGATINO. Codice CIG: ZD11C1EBOD

VISTO DI REGOLARITÀ1 CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari. 55 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991
n°48, si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria
di €.1.586,00 trova copertura finanziaria Codice 08.01.2 Imp.558/16 del"bilancio Comunale.
Forza d'Agro lì ftj?^- f / * i &

IL DIRETTORE DELL'AREA FINANZIARIA


